Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjn

e w latach 2008 - 2011

Zatacznik nr 3
do Uchwaty Nr XI/71/2007 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 28.12.07r.

w zZiotych

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

Planowane wydatki

taczne koszty
finansowe

rok bud zetowy
2008
(8+9+10+11)

w tym Zzrédta finansowania

dochody
wiasne j.s.t.

kredyty
i po zyczki

srodki pochodz ace zinnych zr.*

w tym:

srodki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt2i3u.f.p.

2009 .

2010r.

2011r.

Jednostka
organizacyjna
realizuj aca zadanie
lub koordynuj aca
program

11

12

14

600

60014

Przebudowa drogi 1476N
Pasym-Dzwierzuty w
miescie Pasym etap | od
0+042 do 0+600 -
600.000zt-kontynuacja z
2007r i etap Il od 0+600 do
2+150 - 1.900.000z4

5000 000

ztego w 2007r|
zrealizowano|
500.000zH

2500 000

187 500

437 500

A 250 000

B 187 500

1875 000

2000 000

Zarzad Dr6g7 Powiatowych|

600

60014

Przebudowa drég
powiatowych: Szczytno-
Rudka Nr1506N, Szczytno-
Zabiele Lejkowo 1663N,
Rudka-Matdaniec Nr1665,
Matdaniec-Piecuchy-Waty
Nr196029 - etap | drogi: Nr
1663N od 0+128 do 0+387
i Nr 1506N od 0+000 do
0+950-1.535.000zt; etap
1-12.607.326zt, lll etap-
7.410.000zt

21552 320

ztego w 2007r|
zrealizowano|
1.535.00074

12 607 320

1900 000

2707 320

A 800 000

B 1907 320

8 000 000

4410 000

3 000 000

Zarzad Dr6g7 Powiatowych|

700

70005

Zakup pomieszczen w
Ratuszu ptatne przez
dziewiec lat 2006-
2015)

181 000

18 000

18 000

18 000

18 000

18 000

Starostwo Powiatowe

Stronalz?2




Zatacznik nr 3

do Uchwaty Nr XI/71/2007 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 28.12.07r.

- Al 1650000
Budowa Straznicy (lll
4 |754 |75411|etap-750 000, IV etap{ 6450 000| 2 750 000 1100 000| 1 650000 3700 000 Starostwo Powiatowe
1 250 000)
C
Budowa, rozbudowa i A 1484 280
unowoczesnienie
5 |801 [80130|bazy szkolnictwa 17842800 14842 800|2860190| 2334790| 1484280 B 8163 540| 3000 000 Starostwo Powiatowe
zawodowego, gastr.-
hotelar. w ZS Nr 2
C
Al 1087315
6 |g51 |s5111|RoZbudowaszpitala | e neg 15| 10873 151 630973| 2087315 B 8154 863| 3688000 2000 000 Zespél Opieki Zdrowotnej
Z0OZ w Szczytnie
c| 1000000
Ogblem 67587 271| 43591 271|2 860 190- 8366 415|  x x| 26 193 403| 16816 000] 5018000| 18000 x

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania:

A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych st oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrédta

=) _kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego
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